ANNO. sexto sui pontificatus. iij. kl's martij cōcessit oibus dicētib⁹ officiu ꝓceptionis virginis gl̄iose nouiter institutū eidēue interessentib⁹ illas idalgētias ⁊ gr̄as q̄ officio sacramēti corporis christi ꝓtes ꝓsequūtur. **Incipit.** **¶** **Cū** ꝓelisa. **¶** **Habet** infra. ij. tra. fo. 31.

ANNO. septimo sui pontificatus. v. idus iunij ꝓcessit generalē vicarium fratrum ꝓdicatoꝝ in hispanijs ⁊ in ei⁹ absentia priorē vel ꝓsidentē quēꝝꝝ ⁊ q̄ttuoz frēs ꝓ dictū vicariū ge. ⁊ priorē cōuētualē deputatos posse audire in ꝓfessione oēs forenses: ⁊ in absentia ordinarij absoluerē etiaz a censuris: tanq̄ dicēti forensibus q̄ ibi domicilium habentibus excepto

Tractatus Primus.

resurrectionis festo eucharisticum sacramentum administrare. Incipit, *Se-*
dis apostolice gratiosa benignitas. Quere infra secundo tra. fo. 44.

CEODEM anno septimo sui pontificatus concessit fratribus ordinis
predicatorum et fratribus et sororibus tertij ordinis eorundem regni ca-
stelle reformatis presentibus et futuris: contritis et confessis quolibet an-
no in festo sancti Dominici et in mortis articulo plenariam indulgentiam
omnium peccatorum suorum. Incipit, *Iniunctus nobis. Vide infra isto*
tractatu fo. 55

ANNO octavo sui pontificatus. vij. idus Maij approbavit modum
recitandi psalterium virginis: concessitque plures indulgentias illud reci-
tantibus. Incipit, *Ea que ex fidelium deuotione, Require infra secundo*
tractatu fo. 51.

CEODEM anno. vij. kalendas Augusti concessit omnibus ordinibus
mendicantium plures gratias et exemptiones ut videre poteris in bulla
que dicitur Aurea. Incipit, *Sacri predicatorum et minorum ordines, Vide*
infra. scdo tra. fo. 64.

ANNO. ij. sui pontificatus. iij. idus augusti concessit fratribus predicatorum
cum itinerauerint et fuerint extra conuentus posse de licentia suorum pla-
torum confiteri sacerdotibus quibuscumque secularibus vel regularibus. Inci-
pit, *Supplicari nobis fecistis. Quere, infra. ij. tra. fo.* 45

CEODEM anno nonis nouembrii concessit indulgentiam plenariam a pri-
mis vespere usque in secdis visitantibus ecclesiam sancti Joannis de los re-
yes noziata in ciuitate toletana quolibet anno in festo sancti Joannis ante
portam latinam. Incipit, *Per immaculata. Ad ponif. qz singularis.*

CEODEM summus pontifex concessit omnibus fratribus minoribus
per quoddam breue posse sibi eligere confessores: qui eos totiens quoti-
ens vellent ab omnibus exceptis summo pontifici reseruatissimis possint ab-
soluere casibus. Super hoc fuerunt duo breuia. Ex quo surrexit non par-
ua altercatio an in perpetuum dicti fratres possint vti tali indulgentia: quod
erat in preiudicium prelatorum. Quam ob rem dictus Sixtus anno do-
mini. m. cccc. lxxij. die. iij. decembris dedit breue renouatum dictorum breuium
Voluitque nullum fratrem sub cura generalis nisi cismotani a casibus ministris
reseruatissimis posse absolui nisi de licentia vicariorum generalis et prouincialium. non
obstantibus dictis breuibz et quibuscumque alijs concessioibus apostolicis. Conces-
sitque vicarios prouinciales posse absolueret et dispensare sicut in mari magno
continetur: non obstante restrictione quam idem fecerat in bulla aurea. Inci-
pit. *Pro nostra. Habetur infra isto tra. fo.* 54.